1
Энергетические цепочки
MP 41.2, MP 41.3
Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822) 64-90-77; mv-e@mv-e.ru
2
PO
W
ER

RS 446-5 052044600000 Рамочная перемычка 446,0
RS 496-5 052049600000 Рамочная перемычка 496,0
RS 546-5 052054600000 Рамочная перемычка 546,0
8
MP 41.2 ОТКРЫТЫЙ / MP 41.3 ЗАКРЫТЫЙ
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • proID_66843~20220228~891580~efk_typ_41_2_3
ПЛАСТМАССОВАЯ КРЫШКА MP 41.3ПЛАСТМАССОВАЯ КРЫШКА MP 41.3
Крышки соединяют две боковых ветви энергоцепи. Длина
крышки эквивалентна внутренней ширине энергоцепи.
Вид изделий Номер для заказа Обозначение Место монтажа Внутр. шир.
мм
A-413084, наружная 041308410000 Крышка Внешний радиус 84,0
I-413084, внутренняя 041308420000 Крышка Внутренний радиус 84,0
A-413096, наружная 041309610000 Крышка Внешний радиус 96,0
I-413096, внутренняя 041309620000 Крышка Внутренний радиус 96,0
A-413121, наружная 041312110000 Крышка Внешний радиус 121,0
I-413121, внутренняя 041312120000 Крышка Внутренний радиус 121,0
A-413146, наружная 041314610000 Крышка Внешний радиус 146,0
I-413146, внутренняя 041314620000 Крышка Внутренний радиус 146,0
A-413171, наружная 041317110000 Крышка Внешний радиус 171,0
I-413171, внутренняя 041317120000 Крышка Внутренний радиус 171,0
A-413182, наружная 041318210000 Крышка Внешний радиус 182,0
I-413182, внутренняя 041318220000 Крышка Внутренний радиус 182,0
A-413196, наружная 041319610000 Крышка Внешний радиус 196,0
I-413196, внутренняя 041319620000 Крышка Внутренний радиус 196,0
A-413246, наружная 041324610000 Крышка Внешний радиус 246,0
I-413246, внутренняя 041324620000 Крышка Внутренний радиус 246,0
A-413296, наружная 041329610000 Крышка Внешний радиус 296,0
I-413296, внутренняя 041329620000 Крышка Внутренний радиус 296,0
ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЦЕПИ ГИБКОЕ KA 41ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЦЕПИ ГИБКОЕ KA 41
Это цепное подсоединение предоставляет универсальные
возможности подсоединения (вверху, внизу, с торцевой
стороны) и крепится как боковое звено на конце цепи. За счет

175,0 160,0 50,0 472,0 640,0 6 2
200,0 190,0 50,0 522,0 770,0 13 2
250,0 220,0 50,0 622,0 910,0 15 2
300,0 280,0 50,0 722,0 1180,0 19 2
350,0 320,0 50,0 822,0 1140,0 19 3
ОБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 41.2ОБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 41.2
Боковые звенья с обратным радиусом позволяют выполнять
движения в двух направлениях. Областями применения
являются вращательные движения и глубоко посаженные
цепные подсоединения. Вращательные движения возможны
только в открытых вариантах.
Вид изделий Номер для заказа Радиус
мм
Обратный радиус
мм
SR 41.2 (RÜ200/R125) 041200009060 125,0 200,0
SR 41.2 (RÜ200/R160) 041200012060 160,0 200,0
SR 41.2 (RÜ200/R175) 041200015060 175,0 200,0
SR 41.2 (RÜ200/R200) 041200020060 200,0 200,0
SR 41.2 (RÜ200/R250) 041200025060 250,0 200,0
SR 41.2 (RÜ200/R300) 041200030060 300,0 200,0
SR 41.2 (RÜ200/R350) 041200035060 350,0 200,0
20
MP 41.2 ОТКРЫТЫЙ / MP 41.3 ЗАКРЫТЫЙ
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • proID_66843~20220228~891580~efk_typ_41_2_3
НАПРАВЛЯЮЩИЙ КАНАЛ VAW (АЛЮМИНИЙ/НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)